Датум  11.05-.17.05.2020
Техничко образование за VI одделение
Задача – Од идеа до готов проект
Градба на стара Охридска куќа
Градската архитектура во Охрид зазема посебно место во во културното наследство на градот и на Македонија. Старите охридски куќи се надалеку познати и впишани во светската архитектура, а за нив се интересирале голем број архитекти кои ги анализирале и архивирале во стручната литература. Специфични по својата изработка се големо културно наследство...
За оваа недела да се исечат, бигуваат и извиткаат и обојат елементите од макетата.
Завршената домашна задача пратете ја како слика на elicatrajkovska@yahoo.com





